

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Vejlang Management Consulting A/S

Normansvej 1
8920 Randers NV

CVR-nr. 31 47 86 18

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/11 2021

Klavs Lange Vejlang
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejlang Management Consulting A/S
Normansvej 1
8920 Randers NV

CVR-nr.: 31 47 86 18

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Randers

Bestyrelse

Bjørn Gehlert, formand
Klavs Lange Vejlang
Birgitte Foged Vejlang

Direktion

Klavs Lange Vejlang, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentarbejde samt investering og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 200.947, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.618.432.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(118.289)	(125.082)
Personaleomkostninger	1	<u>(28.018)</u>	<u>(25.913)</u>
Resultat før finansielle poster		(146.307)	(150.995)
Finansielle indtægter	2	489.254	1.545.071
Finansielle omkostninger	3	<u>(142.000)</u>	<u>(218.208)</u>
Resultat før skat		200.947	1.175.868
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>200.947</u>	<u>1.175.868</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>200.947</u>	<u>1.175.868</u>
		<u>200.947</u>	<u>1.175.868</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	7.839.543	7.808.293
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	8.934.113	7.631.074
Finansielle anlægsaktiver		16.773.656	15.439.367
Anlægsaktiver i alt		16.773.656	15.439.367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.823	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		77.571	150.415
Andre tilgodehavender		209.641	214.457
Selskabsskat		8.252	0
Tilgodehavender		308.287	364.872
Omsætningsaktiver i alt		308.287	364.872
Aktiver i alt		17.081.943	15.804.239

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.118.432	917.484
Egenkapital	5	1.618.432	1.417.484
Banker		7.626.472	6.156.110
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.827.039	1.844.344
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.376.301
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.463.511	14.386.755
Gældsforpligtelser i alt		15.463.511	14.386.755
Passiver i alt		17.081.943	15.804.239
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	917.485	1.417.485
Årets resultat	0	200.947	200.947
Egenkapital 30. juni 2021	500.000	1.118.432	1.618.432

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.000	12.000
Andre personaleomkostninger	16.018	13.913
	28.018	25.913
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
 2 Oplysning om dagsværdi		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	7.631.074	6.452.100
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	268.429	980.066
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	8.934.113	7.631.074
 3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.230	9.272
Andre finansielle omkostninger	132.770	208.936
	142.000	218.208

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	8.309.293	5.661.850
Tilgang i årets løb	31.250	2.922.443
Afgang i årets løb	0	(275.000)
Kostpris 30. juni 2021	8.340.543	8.309.293
Værdireguleringer 1. juli 2020	(501.000)	(501.000)
Værdireguleringer 30. juni 2021	(501.000)	(501.000)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	7.839.543	7.808.293

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
BVV Holding ApS	Århus	25 %
Axacon Holding ApS	Randers	35 %
EC Duka ApS	København	27 %
Boardinvest ApS	København	23 %
Minutscript ApS	Århus	7 %

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2020	500.000	500.000	500.000	1.375.000	1.375.000
Afgang i året	0	0	0	(875.000)	0
Virksomhedskapital	500.000	500.000	500.000	500.000	1.375.000

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KV Industries ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet hæfter som kommanditist i en virksomhed, der er indregnet under andre kapitalandele, for et kreditinstituts finansiering af ejendomme. Hæftelsen er maksimeret til 700 t.kr.

Selskabet hæfter som kommanditist i to virksomheder, indregnet under andre kapitalandele, for dets andel af stamkapitalen. Den samlede hæftelse udgør 270 t.kr. pr. 30.06.2021.